C1RK1-002672-L851 110003818337 572-66579986 35 03/12/2025 

057I1-009012-L940 110003766488 572-61514212 135 07/11/2025 

057I1-009012-L940 110003766488 575-08787996 5 07/11/2025 

3. Importo e criterio di affidamento 

L’importo complessivo del preventivo deve essere NON superiore a € 137.550,00 

(centotrentasettemilacinquecentocinquanta/00 euro), IVA esclusa. 

Verrà accettato solo il preventivo con valore economico complessivo minore o uguale al limite massimo sopra 

indicato e dovrà pervenire tramite la apposita funzionalità messa a disposizione dalla piattaforma telematica 

www.acquistinretepa.it Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), entro e non oltre il termine